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Information till fastighetsägare på Kärleksstigen och 
Olle Edfelts väg i Höör 

Vad ska hända?  

Mittskåne Vatten har fått i uppdrag att förnya den befintliga dricksvattenledningen på 
Kärleksstigen i Höör. Den aktuella dricksvattenledningen är från 1969 och utförd i segjärn, 
ett material som idag bedöms vara uttjänt. Ledningen har under senare år uppvisat 
återkommande problem och ett tydligt behov av omfattande förnyelse inklusive tillhörande 
serviser och anordningar. 

Arbetet kommer att utföras i två etapper. 

Etapp 1 omfattar renovering av huvudstammen för dricksvatten, anordningar, serviser för 
vatten, spill och dagvatten. 

Etapp 2 omfattar renovering av avstängningsventiler i Orups Skolväg i söder samt 
avstängningsventiler i norra delen av Kärleksstigen och ny spolpost i Olle Edfeldts väg 8. 

Tidplan  

Arbetet kommer att utföras under vecka 21 – 33. 

Hur påverkas området där jag bor? 

Med påverkan menar vi sådant som ibland förekommer vid VA-arbeten, till exempel kortare 
vatten- eller vägavstängningar. Vi informerar alltid i förväg om sådana händelser. 

Vi kommer att vidta de åtgärder som behövs för att minimera störningar i området. Arbetet 
planeras och utförs på ett sådant sätt att markpåverkan begränsas, och vi kommer att 
återställa marken till ursprungligt skick så snart arbetet medger det. 

Vattenavstängningar  

Vid omkopplingsarbeten på dricksvattennätet kommer vattnet tillfälligt att behöva stängas av.  

Om du anmält dig för sms-utskick så kommer du att få ett sms från oss när vi planerar att 
stänga av vattnet. Du anmäler dig på vår hemsida, 
www.mittskanevatten.se/kundservice/sms-avisering/ eller genom att kontakta kundservice. 
Även du som har skyddat nummer kan ta del av tjänsten. 

Vägavstängning 

Under VA -arbetet på Kärleksstigen kommer framkomligheten att vara begränsad mellan 
klockan 07:30 och 16:00. Detta då gatan är en återvändsgränd och schaktarbetena kräver 
detta ur arbetsmiljöaspekt för säkerheten av vår entreprenör.  

Du som fastighetsägare kommer ha tillgång till din fastighet, med viss störning. Eventuellt 
kan vissa fastighetsägare tillfälligt behöva bli hänvisade till annan parkeringsplats. 

http://www.mittskanevatten.se/kundservice/sms-avisering/
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Karta över berört område 

 

Området som kommer drabbas av arbetena markerat på kartan. 
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Området som kommer drabbas av arbetena markerat på kartan. 

Kontaktinformation till entreprenören 

Rock Entreprenad AB som är vår entreprenör kommer att vistas i området under arbetet. Om 
du vill komma i kontakt med Rock Entreprenad AB kan du ringa till Anders Svensson på 
telefonnummer 0709-92 14 08. 

Kontaktinformation 

På vår hemsida kommer vi att löpande publicera uppdateringar om projektet 
www.mittskanevatten.se/projekt/.  

Du kan också kontakta kundservice på telefonnummer 0413-286 00, måndag till fredag 
klockan 10:00-15:00, eller mejla till kundservice@mittskanevatten.se.  

Vi hoppas att du har överseende med de störningar som arbetet kan komma att innebära.  

 
Hälsningar Mittskåne Vatten 

Projektledare 
Almir Sehovic  
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